-&,~a 	 GiV,~ - SP
_ gesei,a/L9raci~aido. C2o,dado. -

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 197/2013 —

QUE ADITA O VALOR DE CONVÊNIO CELEBRADO COM A SANTA CASA DE

CARIDADE E MATERNIDADE DE IBITINGA.

A referida alteração tem o objetivo de alterar o valor do orçamentj -para

o Pronto Socorro do Centro e da Vila Maria, haja vista que o valor aprovado para ambos foi

insuficiente.

Termos em que,

P. Deferimento

Ibitinga, 19 de novembro de 2013.

MARCEL PINTO DA COSTA
Vere or

G4_

Câmara Municipal de Ibitinga - SP

1111111111111111111111111
Protocolo Geral 0002361/2013

Data: 19/11/2013 Horário: 21:19
Legislativo - RECI 360/2013

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
DR. MARCEL PINTO DA COSTA
PRESIDENTE
NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 lePlin
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1